
UCHWAŁA Nr 111/XXIV/08 

RADA GMINY ROŚCISZEWO 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie ścieków. 

Na podstawie art. 24 ust. 1 z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym od-

prowadzaniu ścieków (Dz.U. Nr 72, poz. 747 - z póz. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje 

§ 1. Zatwierdzić taryfę określająca wysokość opłaty za 1m3 od 1 stycznia 2009r. na terenie gminy Rości-

szewo. 

- woda 1,70zł plus 7% Vat, 

- ścieki 3,40zł plus 7% Vat 1/2 wskazań licznika wody. 

§ 2. Odczyt wodomierzy oraz wymiar należy sporządzić co trzy miesiące. 

§ 3. Ustala się termin płatności 7 dni po wystawieniu faktury. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rościszewo. 

§ 5. Traci moc uchwała nr 83/XVIII/08 Rada Gminy Rościszewo z dnia 23 kwietnia 2008r. w sprawie za-

twierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego wchodzi w ży-

cie z upływem 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Witold Dziurlikowski 

 

 


